MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTROCAMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 135/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 135/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,
RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons:tuírem, sob a
presidência da primeira, a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele:vo Simplificado para
Professor Subs:tuto do Campus Registro, de que trata o Edital nº 095, de 29 de outubro de
2024, publicado no DOU em 30 de outubro de 2024, a realizar-se no referido campus.

Área:Área: SOCIOLOGIA

Titular:Titular:
Maisa Cardozo Fidalgo Ramos

Professor(a) Efe:vo(a) - PresidenteProfessor(a) Efe:vo(a) - Presidente

Titular:Titular:
Le:cia Rosa Marques

Professor(a) Efe:vo(a)Professor(a) Efe:vo(a)

Titular:Titular:
Mauricio Costa de Carvalho

Pedagogo(a)Pedagogo(a)

Suplente:Suplente: Elen Pereira Gomes

Art. 2º DETERMINAR  a validade desta portaria até a finalização dos trabalhos.

Art. 3º - Revogar a PORTARIA Nº 131/2024 - DRG/RGT/IFSP DE 6 DE NOVEMBRO DE
2024.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Campus Registro

Código Verificador:
Código de Auten:cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro Fukama:Anibal Takeshiro Fukama:, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 28/11/2024 12:02:28.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 28/11/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hNps://suap.ifsp.edu.br/auten:car-documento/ e forneça os dados abaixo:

851202
5d3109f697

PORTARIA Nº 135/2024 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 135/2024 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: